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PROTOKÓŁ NR XXXVI/2018 

POSIEDZENIA XXXVI SESJI RADY GMINY W KUŚLINIE ODBYTEJ  

DNIA 8 LUTEGO 2018 ROKU W GMINNYM OŚRODKU KULTURY  

W KUŚLINIE 

Ad. 1 Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković otworzył posiedzenie XXXVI 

Sesji Rady Gminy w Kuślinie, powitał przybyłych radnych, wójta gminy pana Jerzego 

Dziamskiego, skarbnika gminy pana Artura Giersberga, mecenas panią Mirosławę Lisiecką-

Ruszkiewicz, kierowników jednostek organizacyjnych obecnych na sesji. 

Ad. 2 W sesji uczestniczy 13 radnych. Nieobecna jest radna Marta Pigla oraz radny Michał 

Lotka. Rada jest władna do podejmowania prawomocnych uchwał. 

Ad.3 Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković przedstawił proponowany 

Porządek Obrad, do którego następnie złożył wniosek o dopisanie w punkcie 12 po słowie: 

„w sprawie” zwrotu „przystąpienie do”. 

Przeprowadził głosowanie dotyczące zaproponowanego wniosku. 

W wyniku głosowania za przyjęciem wniosku głosowało 13 radnych, sprzeciw wyraziło  

0 radnych, wstrzymało się od głosowania 0 radnych 

Wniosek został przyjęty. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković poddał pod głosowanie 

Porządek Obrad XXXVI Sesji Rady Gminy. 

W wyniku głosowania za przyjęciem Porządku Obrad  głosowało 13 radnych, sprzeciw 

wyraziło 0 radnych, wstrzymało się od głosowania 0 radnych 

Porządek został przyjęty. 

Ad.4 Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković poprosił radne 

sprawozdawczynie o opinię dotyczącą treści Protokołu nr XXXIV/17. 

Radna Małgorzata Kostkowska nie wniosła uwag. 

Radna Jolanta Minge nie wniosła uwag. 

Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković poddał pod głosowanie treść 

Protokołu. 

W wyniku głosowania za przyjęciem Protokołu  głosowało 13 radnych, sprzeciw wyraziło 0 

radnych, wstrzymało się od głosowania 0 radnych 

Protokół został przyjęty. 

Ad.5 Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković poprosił radne 

sprawozdawczynie o opinię dotyczącą treści Protokołu nr XXXV/17. 

Radna Małgorzata Kostkowska nie wniosła uwag. 
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Radna Jolanta Minge nie wniosła uwag. 

Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković poddał pod głosowanie treść 

Protokołu. 

W wyniku głosowania za przyjęciem Protokołu XXXV/17  głosowało 13 radnych, sprzeciw 

wyraziło 0 radnych, wstrzymało się od głosowania 0 radnych 

Protokół został przyjęty. 

Ad.6 Informacja Wójta Gminy z działalności w okresie międzysesyjnym. Informacja stanowi 

załącznik do niniejszego Protokołu. 

Ad.7 Dyskusja.  

Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković otworzył dyskusję. 

Radny Stefan Piasecki - zabrał głos w sprawie budowy gazociągu przez firmę Gaz System  

i obaw dotyczących zagrożenia w związku z ostatnimi wydarzeniami w Murowanej Goślinie, 

gdzie doszło do wybuchu. 

Wójt Gminy Jerzy Dziamski odpowiedział, że odbyło się spotkanie z kierownikiem budowy  

gazociągu, ale dotyczyło ono naprawy uszkodzonych dróg a nie bezpieczeństwa. 

Radna Grażyna Biniak – poprosiła o niezwłoczne poczynienie starań o uregulowanie usług 

abonenckich świadczonych przez firmę INEA SA, w szczególności dostępu do internetu na 

terenie Dąbrowy i Dąbrowy Nowej. 

Wójt Gminy Jerzy Dziamski odpowiedział, że w dniu jutrzejszym sprawa zostanie 

rozpoznana. 

Ad.8 Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković przedstawił projekt uchwały 

nr XXXVI/180/2018 w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli i szkół 

niepublicznych i publicznych prowadzonych przez osoby prawne niebędące jednostkami 

samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne oraz trybu przeprowadzania kontroli 

prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, następnie poprosił radnego Pawła Gomułę, który 

przewodniczył wspólnemu posiedzeniu Komisji Spraw Społecznych oraz Komisji Spraw 

Gospodarczych Rady Gminy w Kuślinie o wyrażenie opinii komisji o projekcie powyższej 

uchwały. 

Radny Paweł Gomuła wyjaśnił, że projekt omówił pan Skarbnik Artur Giersberg, toczyła się 

dyskusja w związku z zapytaniem radnej Jolanty Minge dotyczącej sprawy kontrolowania 

przez organ wykonawczy dokumentacji przebiegu nauczania. Kwestię tą wyjaśnił pan 

Skarbnik cytując przepisy prawa, na podstawie których zakres ten został wpisany do projektu 

uchwały. Nie wniesiono wniosków. 

Ad.9 Dyskusja i głosowanie. 

Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković otworzył dyskusję. 
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Skarbnik Gminy Artur Giersberg wyjaśnił, że  – „w związku z tymi niejasnościami, z 

panią mecenas doszliśmy do wniosku, że należy dopisać do §3, pkt.3 „w związku  

z przekazaną dotacją” autopoprawka wójta. Wyjaśnił, że nie jest intencją gminy zaglądać do 

aktów nauczycieli, ale taką dokumentacją jest np. dziennik.  

Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković poprosił radnych o naniesienie 

autopoprawki, zamknął dyskusję, następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

W wyniku głosowania za przyjęciem uchwały głosowało 13 radnych, sprzeciw wyraziło 0 

radnych, wstrzymało się od głosowania 0 radnych 

Uchwała została uchwalona jednogłośnie. 

Ad. 10 Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković przedstawił projekt 

uchwały nr XXXVI/181/2018 w sprawie zasad powoływania i odwoływania członków 

Zespołu interdyscyplinarnego, następnie poprosił radnego Pawła Gomułę, który 

przewodniczył wspólnemu posiedzeniu Komisji Spraw Społecznych oraz Komisji Spraw 

Gospodarczych Rady Gminy w Kuślinie o wyrażenie opinii komisji o projekcie powyższej 

uchwały. 

Radny Paweł Gomuła wyjaśnił, że projekt omówiła pani Anna Kedziora Kierownik GOPS 

w Kuślinie. Nie wniesiono uwag. 

Ad.11 Dyskusja i głosowanie. 

Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković otworzył dyskusję. 

W związku z brakiem dyskusji Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković 

poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

W wyniku głosowania za przyjęciem uchwały głosowało 13 radnych, sprzeciw wyraziło 0 

radnych, wstrzymało się od głosowania 0 radnych 

Uchwała została uchwalona jednogłośnie. 

Obrady opuścił radny Jakub Werner. Od tego momentu w sesji uczestniczy 12 radnych. 

Ad.12 Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković przedstawił projekt 

uchwały nr XXXVI/182/2018 w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Kuślin, następnie poprosił radnego Pawła Gomułę, 

który przewodniczył wspólnemu posiedzeniu Komisji Spraw Społecznych oraz Komisji 

Spraw Gospodarczych Rady Gminy w Kuślinie o wyrażenie opinii komisji o projekcie 

powyższej uchwały. 

Radny Paweł Gomuła wyjaśnił, że projekt omówił pan Wójt Gminy i pan Eugeniusz 

Przybylak z Urzędu Gminy. Nie wniesiono uwag. 

Wrócił radny Jakub Werner. Od tego momentu w sesji uczestniczy 13 radnych. 

Ad.13 Dyskusja i głosowanie. 

Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković otworzył dyskusję. 
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W związku z brakiem dyskusji Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković 

poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

W wyniku głosowania za przyjęciem uchwały głosowało 13 radnych, sprzeciw wyraziło 0 

radnych, wstrzymało się od głosowania 0 radnych 

Uchwała została uchwalona jednogłośnie. 

Ad.14 Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković przedstawił projekt 

uchwały nr XXXVI/183/2018 w sprawie ustanowienia w gminie Kuślin roku 2018 Rokiem 

Powstania Wielkopolskiego, następnie poprosił radnego Pawła Gomułę, który przewodniczył 

wspólnemu posiedzeniu Komisji Spraw Społecznych oraz Komisji Spraw Gospodarczych 

Rady Gminy w Kuślinie o wyrażenie opinii komisji o projekcie powyższej uchwały. 

Radny Paweł Gomuła wyjaśnił, że projekt omówił pan Wójt Gminy i pani Iwona Karbowska 

z Urzędu Gminy. Nie wniesiono uwag. 

Ad.15 Dyskusja i głosowanie. 

Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković otworzył dyskusję. 

Radny Stefan Piasecki podziękował wszystkim, którzy przyczynili się do organizacji 

inscenizacji historycznej Powstania Wielkopolskiego w Kuślinie, która odbyła się 21 stycznia 

bieżącego roku i była początkiem obchodów 100 lecia Powstania w gminie Kuślin. 

W związku z brakiem dyskusji Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković 

poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

W wyniku głosowania za przyjęciem uchwały głosowało 13 radnych, sprzeciw wyraziło  

0 radnych, wstrzymało się od głosowania 0 radnych 

Uchwała została uchwalona jednogłośnie. 

Ad.16 Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković poprosił o głosowanie  

w sprawie przyjęcia Sprawozdania Komisji organizacyjno-Statutowej Rady Gminy  

w Kuślinie za rok 2017. 

Sprawozdanie zostało przyjęte jednogłośnie. 

Ad.17 Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković poprosił o głosowanie  

w sprawie przyjęcia Planu Pracy Komisji Organizacyjno-Statutowej na rok 2018. 

Plan Pracy został przyjęty jednogłośnie. 

Ad.18 Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković poprosił o głosowanie  

w sprawie przyjęcia Sprawozdania Komisji Spraw Społecznych Rady Gminy  

w Kuślinie za rok 2017. 

Sprawozdanie zostało przyjęte jednogłośnie. 

Ad.19 Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković poprosił o głosowanie  

w sprawie przyjęcia Planu Pracy Komisji Spraw społecznych na rok 2018. 
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Plan Pracy został przyjęty jednogłośnie. 

Ad.20. Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković poprosił o głosowanie  

w sprawie przyjęcia Sprawozdania Komisji Spraw Gospodarczych Rady Gminy  

w Kuślinie za rok 2017. 

Sprawozdanie zostało przyjęte jednogłośnie. 

Ad.21 Ad.19 Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković poprosił o głosowanie  

w sprawie przyjęcia Planu Pracy Komisji Spraw Gospodarczych na rok 2018. 

Plan Pracy został przyjęty jednogłośnie. 

Ad.22 Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković poprosił o głosowanie  

w sprawie przyjęcia Sprawozdania Komisji Spraw Rewizyjnej Rady Gminy  

w Kuślinie za rok 2017. 

Sprawozdanie zostało przyjęte jednogłośnie. 

Ad.23 Interpelacje i zapytania radnych. Nie zgłoszono interpelacji ani zapytań. 

Ad. 24 Wolne głosy i wnioski  

Radny Stefan Piasecki  jeszcze raz podziękował za pomoc w przygotowaniu inscenizacji 

historycznej. 

Ad.25 W związku z wyczerpaniem Porządku Obrad i brakiem dalszej dyskusji 

Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković zamknął posiedzenie XXXVI Sesji 

Rady Gminy Kuślin VII Kadencji. 

Na tym protokół  zakończono. 

 

Protokołowała 

Iwona Karbowska 

 

 

 

 

 

 


